
Id: VOUAW-XLIDK-OIRHP-QMBKR-XSATN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/419/10 Rady Gminy Stegna z dnia 19 sierpnia 2010r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich 
pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 25 ust.1 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XLI/419/10 Rady Gminy Stegna z dnia 19 sierpnia 2010r.w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowe 
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania § 9 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„ § 9 Opłatę za 1 godzinę usług opiekuńczych ustala Kierownik Ośrodka w drodze zarządzenia na podstawie 
analizy złożonych ofert świadczenia usług opiekuńczych oraz najniższego wynagrodzenia ogłoszonego 
w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: VOUAW-XLIDK-OIRHP-QMBKR-XSATN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wykonywaniem usług opiekuńczych przez organizacje pozarządowe stała kwota ustalona przez Radę 
Gminy nie odzwierciedla ponoszonych kosztów pracy opiekunek domowych. 


